REPRESENTAÇÃO DISCENTE JUNTO AO CONSU E CCG

PROCESSO ELEITORAL 2017

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Obs.: A veracidade das informações prestadas é de responsabilidade do subscritor.    Na cédula constará:  Nome – Sigla da Unidade – Nome da Chapa                                               1

Os nomes dos candidatos estarão dispostos na tela de votação em ordem alfabética, considerada a forma indicada no momento da inscrição, conforme item V do Edital. O nome do candidato (sem acento

ortográfico) será acompanhado da sigla da unidade a que pertence, e, se for o caso, do nome de sua chapa (sem acento ortográfico), respeitando-se, no total, o limite máximo de 100 caracteres.

  CHAPA

Anexo

Inscrição para Representação:                             Consu                                  ou                                                     CCG

Cada requerimento deverá indicar uma única comissão, caso a chapa pretenda se candidatar para ambas, deverão ser preenchidos dois formulários com os respectivos integrantes, cuidando para que os integrantes não sejam os mesmos.

Nome da Chapa: ________________________________________________________________________________________________

Nº RA Nome Completo: e-mail Unidade Nome do integrante da chapa na cédula

(sem acento ortográfico)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vem requerer junto à Secretaria Geral a inscrição da referida chapa para participação no pleito eleitoral de 2017 para representação discente junto ao órgão acima

indicado, nos termos da Deliberação Consu-A-013/2017.

Nestes termos, pede deferimento.

Secretaria Geral,         /        /2017.

____________________________________________________________
Assinatura